

**Take Care ApS**  
Bursøvej 47  
4930 Maribo  
CVR-nr. 38 56 17 23

**Årsrapport 2018**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den        /

---

Dirigent, Rabea Azzam

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegning</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Take Care ApS  
Bursøvej 47  
4930 Maribo

CVR-nr.: 38 56 17 23  
Stiftet: 7. april 2017  
Hjemsted: Maribo  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Ilyas Gül, formand  
Sina Abtahi  
Andy Hussain Isam Abdul-Nabi  
Talha Temiz  
Metin Koca

### Direktion

Bünyamin Inekci  
Adham Iskandar  
Rabea Azzam

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Statsautoriserede Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Take Care ApS' formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Samtidig tilbydes skole i henhold til overenskomst med Lolland Kommune.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 1.198.142. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.606.457.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>7.503.693</b>	<b>4.974.132</b>
1 Personaleomkostninger	-5.734.717	-4.301.636
2 Afskrivninger	<u>-225.457</u>	<u>-212.645</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>1.543.519</b>	<b>459.851</b>
3 Finansielle omkostninger	<u>-4.436</u>	<u>-1.375</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.539.083</b>	<b>458.476</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-340.941</u>	<u>-101.161</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.198.142</u></b>	<b><u>357.315</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overført resultat	<u>848.142</u>	<u>357.315</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>1.198.142</u></b>	<b><u>357.315</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Driftsmateriel og inventar	205.641	263.807
Indretning af lejede lokaler	62.960	98.488
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>268.601</b>	<b>362.295</b>
Deposita	348.482	216.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>348.482</b>	<b>216.482</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>617.083</b>	<b>578.777</b>
Tilgodehavende fra salg	1.756.811	60.554
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	2.415	0
6 Udskudte skatteaktiver	35.000	17.000
Periodeafgrænsningsposter	37.144	17.184
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.831.370</b>	<b>94.738</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.909.745</b>	<b>685.012</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.741.115</b>	<b>779.750</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.358.198</b>	<b>1.358.527</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	1.205.457	357.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>0</u>
<b>5 EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.606.457</u></b>	<b><u>408.315</u></b>
Forudfaktureret indtægter	1.454.428	139.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.547	238.921
7 Selskabsskat	355.300	118.161
Anden gæld	<u>707.466</u>	<u>453.330</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.751.741</u></b>	<b><u>950.212</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.751.741</u></b>	<b><u>950.212</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>4.358.198</u></b>	<b><u>1.358.527</u></b>
8 Eventualposter m.v.		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn og gager	5.684.431	4.273.453
Andre omkostninger til social sikring	49.064	28.183
Øvrige personaleomkostninger	1.222	0
	<b><u>5.734.717</u></b>	<b><u>4.301.636</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>8</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar	175.943	103.950
Indretning af lejede lokaler	35.528	35.528
Tab ved salg af anlægsaktiver	13.986	73.167
	<b><u>225.457</u></b>	<b><u>212.645</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.436	1.375
	<b><u>4.436</u></b>	<b><u>1.375</u></b>



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	355.300	118.161
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.641	0
Regulering af udskudt skat	-18.000	-17.000
	<b><u>340.941</u></b>	<b><u>101.161</u></b>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	51.000	357.315	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	848.142	350.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>51.000</u></b>	<b><u>1.205.457</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
<b>6 Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-17.000	0
Udskudt skat af årets resultat	-18.000	-17.000
	<b>-35.000</b>	<b>-17.000</b>
<b>7 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	118.161	0
Regulering af tidligere års skat	3.641	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-121.802	0
Overført til administrationselskab	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	355.300	118.161
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Modregnet udbytteskat	0	0
	<b>355.300</b>	<b>118.161</b>
Langfristet del af selskabsskat	0	0
	<b>355.300</b>	<b>118.161</b>

## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Talha Temiz

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-650529211463

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-04-29 14:22:19Z

NEM ID 

## Bünyamin Inekci

### Direktionsmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-361663924836

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-04-30 07:46:19Z

NEM ID 

## Metin Koca

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-162919062102

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-04-30 07:53:01Z

NEM ID 

## Rabea Mohammad Azzam

### Direktionsmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-690858393765

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-30 08:01:10Z

NEM ID 

## Ilyas Gül

### Direktionsmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-102168933287

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-04-30 10:13:25Z

NEM ID 

## Sina Abtahi

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-444324094160

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-04-30 10:56:56Z

NEM ID 

## Andy Hussain Isam Abdul-Nabi

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-361863036636

IP: 129.142.xxx.xxx

2019-04-30 20:26:02Z

NEM ID 

## Ilyas Gül

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-102168933287

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-01 07:50:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2B38-11Y6D-Y3WHL-Q7JEE-W4MF6-P0LCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1276592220060

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-01 07:53:55Z

NEM ID 

## Rabea Mohammad Azzam

Dirigent

På vegne af: Take Care ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-690858393765

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-01 07:56:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E2B38-11Y6D-Y3WHL-Q7JEE-W4MF6-P0LCN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>